
 
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 

V Českém Těšíně 30.08.2023 

 
Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti - Masarykova ZŠ Český Těšín - 
zpracování PD“ 
 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO 00297437 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

 
 

• Předmět veřejné zakázky: 

Tato podlimitní veřejná zakázka na služby byla vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky zadána 
v souladu s ust. § 52 písm. a) zákona formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném touto zadávací dokumentací. Předmětem díla je 
zhotovení projektové dokumentace projektu „Snížení energetické náročnosti – Masarykova ZŠ Český Těšín“ v 
následujících stupních:  

a) dokumentace pro stavební povolení (DSP) vč. inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení  

b) projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb  
s výkazem výměr 

 Součástí plnění bude také výkon funkce autorského dozoru. V rámci výkonu funkce autorského dozoru budou 
prováděny zejména tyto činnosti: 

- pravidelný dozor nad realizací stavby z hlediska souladu s PD a stavebním povolením 

- bezodkladné informování investora o všech odchylkách prováděných prací oproti PD nebo oproti stavebnímu 
povolení  

- navrhování, schvalování a zapracování změn PD při realizaci stavby (změny PD budou objednateli předávány ve 
formátu *.pdf) 

- účast na kontrolních dnech (v případě potřeby)  

- součástí výkonu činnosti autorského dozoru bude také případná zadavatelem vyžádaná spolupráce při řešení 
reklamací a záručních oprav po celou dobu trvání záruční doby stavby 

Podrobná specifikace služby je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy. Informace o předmětu a rozsahu služby jsou 
zřejmé z přílohy č. 4 ZD Studie stavebně technologického řešení projektu Snížení náročnosti – Masarykova ZŠ, Český 
Těšín a přílohy č. 5 ZD Energetické posouzení. 

Zadávací řízení proběhlo v rámci projektu „Snížení energetické náročnosti – Masarykova ZŠ, Český Těšín“ předloženého 
ke spolufinancování z Národního programu životního prostředí – Národního plánu obnovy (dále též „NPO“), reg. č. 
projektu: 5211200263. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 71320000 – Technické projektování 
CPV 71300000 – Technicko-inženýrské služby  



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

761.300 Kč bez DPH 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČ / DIČ účastníka bylo-li přiděleno 

1. 
ATRIS, s.r.o. 
Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

28608909 /  
CZ 28608909 

2. 
ASA expert a.s.  
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava 

27791891 /  
CZ 27791891 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČ / DIČ účastníka bylo-li přiděleno 

-- ------- ------ 

 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

ASA expert a.s.  
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava  
IČO 27791891 

 
Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek.  
 
Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle kritérií uvedených níže stanovených v sestupném pořadí 
s váhou určenou v procentním vyjádření: 

• Celková nabídková cena v Kč bez DPH    90 % 

• Odbornost Vedoucího projektanta    10 % 
 
Vybraný dodavatel dosáhl v hodnocení podle výše uvedených kritérií 100 bodů. 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podle pořadí hodnocení nabídek podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Ing. Lubomír Hradil 
Návsí 675, 739 92 
IČO ¨449 25 174 
 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

Roman Michoněk 
Novellara 1936/26, 741 01 Nový Jičín 
IČO 87853361 
 
Projekce Guňka s.r.o. 
Na Čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava-Jih 
IČO 01508504 
 
Sonic Systems CZ s.r.o. 
Čujkovova 1714/21, 700 30 Ostrava-Jih 
IČO 14280621 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno 
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
Město Český Těšín 
 
Zastoupeno obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o.  


		2023-08-30T15:14:54+0200
	Ing. Jan Niemiec




